
 

www.zverokruh-shop.cz

Antiparazitika

Zatočte s parazity

Všechny produkty uvedené v tomto letáku jsou registrovány  
jako veterinární léčivé přípravky. Před použitím pečlivě čtěte příbalové informace. 

Veškeré údaje uvedené v tomto letáku vycházejí z příbalových informací.



Frontline TRI-ACT pipeta

Frontline SPOT-ON pipeta

Až 4 týdny hubí klíšťata, blechy, komáry,  
flebotomy a stájové mouchy.
Není vhodná pro březí a kojící feny.

Chrání až 4 týdny proti klíšťatům a 8 týdnů  
proti blechám. Působí také proti všenkám.  
Vhodná i pro březí a kojící feny.

5 VARIANT dle 
hmotnosti psa

5 VARIANT dle 
hmotnosti psa

4 VARIANTY dle 
hmotnosti psa

POZOR
Pro kočky toxická!

PES

Advantix pipeta*
Ochrana proti klíšťatům, blechám, všenkám,  
komárům, flebotomům a bodalce stájové. 
Účinkuje po dobu až 4 týdnů.  
Vhodná i pro březí a kojící feny.

VÝHODNÉ BALENÍ  
po 3 ks

*Registrovaný název:
 
Advantix roztok pro nakapání 

na kůži – spot-on pro psy do 4 kg/4-10 kg/10-25 kg/25-40 kg/40-60 kg

POZOR
Pro kočky toxická!



Frontline COMBO pipeta 
Chrání 4 týdny proti klíšťatům a 8 týdnů  
proti blechám a jejich vývojovým stadiím. 
Brání tedy i množení blech v okolí zvířete. 
Eliminuje také všenky. Vhodná pro březí a kojící feny.

4 VARIANTY dle 
hmotnosti psa

2 VARIANTY dle 
hmotnosti psa

2 VARIANTY dle 
hmotnosti psa

Foresto obojek*
Voděodolný obojek odpuzuje klíšťata a hubí 
blechy, klíšťata a všenky po dobu až 8 měsíců!

Effipro DUO pipeta 
Chrání až 4 týdny proti klíšťatům,  
7 týdnů proti blechám a 12 týdnů účinkuje 
i proti vývojovým stadiím blech.

Účinkuje 
i proti vývojovým 

stadiím blech

Účinkuje 
i proti vývojovým 

stadiím blech

PES

*Registrované názvy: Foresto 1,25 g + 0,56 g obojek  
pro kočky a psy ≤ 8 kg a Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek pro psy > 8 kg

VÝHODNÉ BALENÍ  
po 3 ks

4 VARIANTY dle 
hmotnosti psa

2020–2024



Arpalit sprej, pěna
a mechanický rozprašovač
Odpuzuje a hubí klíšťata, blechy, vši a všenky. Vhodné i pro 
použití do prostoru. Ovicidní i larvicidní účinek až 4 týdny. 
Není vhodný pro březí a kojící feny.

3 VARIANTY
velikosti obojku

2 VARIANTY
velikosti obojku

Scalibor obojek*

Exspot pipeta*

Ochrání psa proti komárům, pakomárům 
a klíšťatům po dobu až 6 měsíců.

Ochrání psa proti blechám, komárům, pakomárům 
a klíšťatům po dobu až 4 týdnů. 1 pipeta u psů  
do 15 kg ž. hm. včetně. 2 pipety u psů nad 15 kg ž. hm.

PES

Kiltix obojek* 
Působí proti blechám a klíšťatům  
po dobu až 7 měsíců.

*Registrovaný název: Kiltix obojek pro malé/střední/velké psy*Registrovaný název: Scalibor Protectorband 0,76 g medikovaný obojek 
pro malé a střední psy, Scalibor Protectorband  1,0 g medikovaný obojek 
pro velké psy

* Registrovaný název: Exspot 715 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on

PRO ŠTĚŇATA
UŽ OD 2 MĚSÍCŮ

PRO ŠTĚŇATA
UŽ OD 2 TÝDNŮ

POZOR
Pro kočky toxický!

POZOR
Pro kočky toxická!

POZOR
Pro kočky toxické!

Účinkuje na  
všechna vývojová 

stádia parazitů 



KOČKA

Effipro DUO pipeta 
Chrání až 1 týden proti klíšťatům, 5 týdnů proti
blechám a 12 týdnů proti vývojovým stadiím blech.

2 VARIANTY dle
hmotnosti zvířete

VHODNÁ I PRO 
KRÁLÍKY**

Advantage pipeta*
Přípravek určený k léčbě a prevenci napadení 
blechami účinkuje po dobu 4 týdnů u koček  
a 1 týdne u králíků.

*Registrované názvy: Advantage 40 mg roztok pro nakapání na kůži 
– spot-on pro malé kočky a králíky  a Advantage 80 mg roztok pro 
nakapání na kůži – spot-on pro velké kočky a králíky
** Nepoužívat u králíků určených k lidské spotřebě.

VÝHODNÉ BALENÍ  
po 3 ks

Frontline pipeta  
Chrání až 4 týdny proti klíšťatům a 5 týdnů 
proti blechám. Působí také proti všenkám.  
Vhodná i pro březí a kojící kočky.

VHODNÁ I PRO 
FRETKY

VÝHODNÉ BALENÍ
po 3 ks

Frontline COMBO pipeta 
Působí 2 týdny (u fretek až 4 týdny) proti klíšťatům, 
4 týdny proti blechám a až 6 týdnů proti vývojovým 
stadiím blech. Brání tedy i množení blech v okolí zvířete. 
Eliminuje také všenky. Vhodná pro březí a kojící kočky.

Účinkuje i proti 
vývojovým 

stadiím blech



PES + KOČKA

*Registrované názvy: Foresto 1,25 g + 0,56 g obojek pro kočky  
a psy ≤ 8 kg a Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek pro psy > 8 kg,

Foresto obojek*
Voděodolný obojek pro kočky a psy do 8 kg odpuzuje 
klíšťata a hubí blechy, klíšťata a všenky 
po dobu až 8 měsíců!

Náš TIP
pro psy 

2 VARIANTY  
dle hmotnosti

*Registrované názvy: Bolfo 1,234 g medikovaný obojek pro kočky  
a malé psy, Bolfo 4,442 g medikovaný obojek pro velké psy  
a Bolfo 2,5 mg/g kožní sprej, roztok

Bolfo obojek a sprej* 
Pro léčbu a prevenci napadení klíšťaty, blechami,  
vešmi a všenkami. Působí proti blechám  
až 5 měsíců u psů a až 4 měsíce u koček  
a proti klíšťatům až 10 týdnů u psů i koček.  
Sprej lze použít i na okolí zvířete.

pro psy 
2 VARIANTY  

dle hmotnosti

Effipro sprej 
Jeden postřik hubí klíšťata po dobu až 4 týdnů  
a blechy po dobu až 3 měsíců u psů a 6 týdnů u koček.
Působí také proti všenkám.

PRO MLÁĎATA
UŽ OD 2 DNŮ

Frontline sprej 
Účinně hubí klíšťata, blechy a všenky.
Vhodný i pro březí a kojící kočky.

PRO MLÁĎATA
UŽ OD 2 DNŮ

100 ml

250 ml

500 ml

Účinkuje 
i proti vývojovým 

stadiím blech

2020–2024


